

Doklad 14OBJ - 351

Číslo objednávky **142200351****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

Gerhard Horejssek a spol., s.r.o.

Dlouhá 186/31
412 01 Litoměřice
Česko

IČ 00526282

DIČ CZ00526282

Datum vystavení 17.08.2022 Číslo jednací

Datum 17.08.2022 Smlouva SR210007

Požadujeme :

Termín dodání 17.08.2022 - 24.08.2022

Způsob dopravy Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)

Způsob platby Převodem na bankovní účet

Splatnost faktury 14 dnů

Prodloužení termínu dodání na 13 kt.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
WHT003187 šroub	KS	2.00	51.95	103.89
03L130235AJ vedení	KS	1.00	2 525.61	2 525.61
03L130277C vstříkovač	KS	4.00	17 547.71	70 190.84
03L103265MX hlava	KS	1.00	63 455.92	63 455.92
03L103383DD těsnění	KS	1.00	2 003.54	2 003.54
04L963319E svíčka	KS	4.00	637.61	2 550.44
03L115629B trubka	KS	1.00	693.69	693.69
03L121096D hadice	KS	1.00	157.69	157.69
7E0122096K hadice	KS	1.00	2 105.47	2 105.47
7E0121101E hadice	KS	1.00	364.71	364.71
7E0122051M hadice	KS	1.00	1 210.42	1 210.42
7E0121086F hadice	KS	1.00	296.21	296.21
7E0121086A hadice	KS	1.00	1 414.28	1 414.28

Přibližná celková cena

147 072.71Kč

Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu: [REDACTED]

podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

Marek Janeček

E-mail: [REDACTED]

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.